Sicheres & nachhaltiges
Verpackungsmaterial

WeiBblechverpackungen starken das Image lhrer
Marke und bieten gleichzeitig einen wirksamen
Schutz far lhre Produkte. Metall ist die ideale
Verpackung flr Speisedl:

lhr Produkt ist optimal geschutzt

Lange Haltbarkeit

Lichtundurchlassig

Unzerbrechlich

Hochwertiger Offsetdruck

Erstklassige Optik und Haptik

Hochste Recyclingrate aller Verpackungen
Endlos recycelbar ohne Qualitatsverlust

METALL

o\

Recycling
ohne Ende

HUBER Packaging Group GmbH
Otto-Meister-Str. 2
74613 Ohringen
Tel. 07 941/ 66 -0
zentrale@huber-packaging.com

www.huber-packaging.com

PACKAGING

100% BIO

100% BIO
OLIV

Metallverpackungen
fur Speiseodl «



Metallverpackungen
fur Speisedl »

lhre Kunden sind anspruchsvolle und qualitatsbewusste Ver-
braucher. Sie achten nicht nur auf die Qualitdt des Produktes,
sondern mehr denn je auch auf die Qualitat und die Nachhal-
tigkeit der Verpackungen.

WeiBblech ist das Verpackungsmaterial mit der hochsten
Recyclingquote. In Europa werden bereits 80,5 % aller WeiB-
blechverpackungen recycelt, in Deutschland sind es sogar 91%.
WeiBblech ist Stahl und wird immer wieder recycelt, ohne Qua-
litatsverluste, das spart Rohstoffe und Energie und vermeidet so
CO, Emissionen. Nachhaltig eben!

Als Hersteller von WeiBblechverpackungen mit 148 Jahren Er-
fahrung wissen wir um die Vorteile unserer Verpackungen fir
Ihre wertvollen Speisedle. Sie sind unzerbrechlich, sie sind ab-
solut lichtdicht und sie schiitzen den Inhalt zuverlassig vor
allen Einflissen von auBen.

In der eigenen Druckerei gestalten und bedrucken wir die Ble-
che fir Ihre Verpackungen in brillantem Offsetdruck und star-
ken so Ihr Markenimage nachhaltig.

Produktvielfalt «

Produkt

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Kanister
Flachkanne
Flachkanne
Flachkanne

Volumen
in ml

150 ml
250 ml
250 ml
500 ml
500 ml
750 ml
1.000 ml
500 ml
750 ml
1.000ml
250 ml
500 ml
500 ml
1000 ml
1.000 ml
750 ml
1.000 ml
2.500 ml
3.000 ml
5.000 ml
6.000 ml
10.000 ml
20.000 ml
30.000 ml
5.000 ml
10.000 ml
30.000 ml

(%]
Format
in mm

56 mm
56 mm
73 mm
73 mm
79 mm
79 mm
79 mm
99 mm
99 mm
99 mm
70 mm
96 mm
90 mm
90 mm
114 mm
106 mm
106 mm
164 mm
164 mm
164 mm
164 mm
231 mm
258 mm
292 mm
163 mm
230 mm
328 mm

(%]
Format
in mm

56 mm
56 mm
73 mm
73 mm
79 mm
79 mm
79 mm
99 mm
99 mm
99 mm
35 mm
42 mm
73 mm
73 mm
58 mm
76 mm
76 mm
125 mm
125 mm
125 mm
125 mm
151 mm
232 mm
258 mm
155 mm
225 mm
312 mm

PACKAGING

85 mm

120 mm
77 mm

140 mm
125 mm
178 mm
224 mm
90 mm

119 mm
149 mm
127 mm
154 mm
94 mm

173 mm
186 mm
132 mm
155 mm
162 mm
190 mm
300 mm
350 mm
338 mm
400 mm
400 mm
285 mm
289 mm
425 mm

(7]
Lochung

24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
32 mm/DIN
24 mm/DIN
24 mm/DIN
42 mm/DIN
42 mm/DIN
42 mm/DIN
42 mm/DIN
42 mm/DIN
57 mm/DIN
57 mm/DIN
42 mm/DIN
42 mm/DIN
57 mm/DIN



