





Sicheres & nachhaltiges Verpackungsmaterial

Weißblechverpackungen stärken das Image Ihrer Marke und bieten gleichzeitig einen wirksamen Schutz für Ihre Produkte. Metall ist die ideale Verpackung für Speiseöl:

- Ihr Produkt ist optimal geschützt
- Lange Haltbarkeit
- Lichtundurchlässig
- Unzerbrechlich
- Hochwertiger Offsetdruck
- Erstklassige Optik und Haptik
- Höchste Recyclingrate aller Verpackungen
- Endlos recycelbar ohne Qualitätsverlust



HUBER Packaging Group GmbH
Otto-Meister-Str. 2
74613 Öhringen
Tel. 07 94 1 / 66 - 0
zentrale@huber-packaging.com
www.huber-packaging.com



Metallverpackungen für Speiseöl •



Metallverpackungen für Speiseöl

Ihre Kunden sind anspruchsvolle und qualitätsbewusste Verbraucher. Sie achten nicht nur auf die Qualität des Produktes, sondern mehr denn je auch auf die **Qualität und die Nachhaltigkeit** der Verpackungen.

Weißblech ist das Verpackungsmaterial mit der höchsten Recyclingquote. In Europa werden bereits 80,5 % aller Weißblechverpackungen recycelt, in Deutschland sind es sogar 91%. Weißblech ist Stahl und wird immer wieder recycelt, ohne Qualitätsverluste, das spart Rohstoffe und Energie und vermeidet so CO₂ Emissionen. Nachhaltig eben!

Als Hersteller von Weißblechverpackungen mit **148 Jahren Erfahrung** wissen wir um die Vorteile unserer Verpackungen für Ihre wertvollen Speiseöle. Sie sind **unzerbrechlich**, sie sind absolut **lichtdicht** und sie **schützen** den Inhalt **zuverlässig** vor allen Einflüssen von außen.

In der eigenen Druckerei gestalten und bedrucken wir die Bleche für Ihre Verpackungen in **brillantem Offsetdruck** und stärken so Ihr Markenimage nachhaltig.





Produktvielfalt •

Produkt	Volumen in ml	Ø Format in mm	Ø Format in mm	Höhe in mm	Ø Lochung
Flasche	150 ml	56 mm	56 mm	85 mm	24 mm/DIN
Flasche	250 ml	56 mm	56 mm	120 mm	24 mm/DIN
Flasche	250 ml	73 mm	73 mm	77 mm	24 mm/DIN
Flasche	500 ml	73 mm	73 mm	140 mm	24 mm/DIN
Flasche	500 ml	79 mm	79 mm	125 mm	24 mm/DIN
Flasche	750 ml	79 mm	79 mm	178 mm	24 mm/DIN
Flasche	1.000 ml	79 mm	79 mm	224 mm	24 mm/DIN
Flasche	500 ml	99 mm	99 mm	90 mm	24 mm/DIN
Flasche	750 ml	99 mm	99 mm	119 mm	24 mm/DIN
Flasche	1.000ml	99 mm	99 mm	149 mm	24 mm/DIN
Kanister	250 ml	70 mm	35 mm	127 mm	24 mm/DIN
Kanister	500 ml	96 mm	42 mm	154 mm	24 mm/DIN
Kanister	500 ml	90 mm	73 mm	94 mm	24 mm/DIN
Kanister	1000 ml	90 mm	73 mm	173 mm	24 mm/DIN
Kanister	1.000 ml	114 mm	58 mm	186 mm	32 mm/DIN
Kanister	750 ml	106 mm	76 mm	132 mm	24 mm/DIN
Kanister	1.000 ml	106 mm	76 mm	155 mm	24 mm/DIN
Kanister	2.500 ml	164 mm	125 mm	162 mm	42 mm/DIN
Kanister	3.000 ml	164 mm	125 mm	190 mm	42 mm/DIN
Kanister	5.000 ml	164 mm	125 mm	300 mm	42 mm/DIN
Kanister	6.000 ml	164 mm	125 mm	350 mm	42 mm/DIN
Kanister	10.000 ml	231 mm	151 mm	338 mm	42 mm/DIN
Kanister	20.000 ml	258 mm	232 mm	400 mm	57 mm/DIN
Kanister	30.000 ml	292 mm	258 mm	400 mm	57 mm/DIN
Flachkanne	5.000 ml	163 mm	155 mm	285 mm	42 mm/DIN
Flachkanne	10.000 ml	230 mm	225 mm	289 mm	42 mm/DIN
Flachkanne	30.000 ml	328 mm	312 mm	425 mm	57 mm/DIN